
UCHWAŁA NR IX/93/2019
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na:
1) gospodarka mieszkaniowa - 3.000,00 zł,
2) administracja publiczna - 2.000,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 5.000,00 zł, w tym z następujących źródeł:
1) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 3.000,00 zł,
2) obsługa długu publicznego - 2.000,00 zł.

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: 55D55E95-FB7D-4A5F-8FEE-5345C5E22954. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/93/2019

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 28 listopada 2019 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 3.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000.00
- zagospodarowanie placu gminnego na działce nr ewid. 
383 w miejscowości Łukawiec poprzez wykonanie altany, 
miejsca grillowego, boiska do piłki siatkowej, chodnika i 
utwardzenia wjazdu od strony remizy (środki własne do 
zadania z funduszu sołeckiego) - 3.000,00 zł

750 Administracja publiczna 2.000,00
75095 Pozostała działalność 2.000,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących 2.000,00
- dodatkowa składka członkowska dla Związku 
Międzygminnego „Ziemia Lubaczowska” na pokrycie 
kosztów obsługi zadłużenia - 2.000,00 zł

Razem: 5.000,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000,00
75414 Obrona cywilna 3.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00

757 Obsługa długu publicznego 2.000,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty 
i pożyczki 2.000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 2.000,00

Razem: 5.000,00

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: 55D55E95-FB7D-4A5F-8FEE-5345C5E22954. Podpisany Strona 1




